
           
      REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 
 

            
          GRAD DRNIŠ 

  GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 602-01/19-01/1 
URBROJ: 2182/06-19-1 
 
Drniš, 02. srpnja 2019. godine 
 
 

Na temelju članka 70. Statuta Grada Drniša (,,Službeni vjesnik Šibensko – kninske 
županije“, broj 15/09, 4/13, 11/13, 14/13 i ,,Službeni glasnik Grada Drniša“ 4/15, 1/18 i 1/19), 
gradonačelnik Grada Drniša donosi 
 

ODLUKU 
o nabavci radnih bilježnica i školskog pribora za učenike OŠ ,,A. Mihanovića 

Petropoljskog“ Drniš za školsku godinu 2019/2020. 
 

 
Članak 1. 

Grad Drniš će za školsku godinu 2019/2020. kupiti radne bilježnice za sve učenike od 1. do 8. 
razreda i školski pribor (mape za likovni odgoj s pratećim priborom) za učenike 1. razreda koji 
pohađaju OŠ ,,Antuna Mihanovića Petropoljskog“ u Drnišu (centralna škola) i područnim 
školama u Siveriću, Pakovu selu, Radoniću, Pokrovniku i Drinovcima, prema popisu učenika 
kojeg dostavi OŠ ,,A. Mihanovića Petropoljskog“.   
 

Članak 2. 
Sredstva za nabavku radnih bilježnica te mapa s priborima iz članka 1. ove Odluke osigurat će 
se iz proračuna Grada Drniša.  
 

Članak 3. 
Ova Odluka objaviti će se na oglasnoj ploči Grada Drniša i na internet stranici Grada Drniša 
(www.drnis.hr). 
                                                                                                                       
 

                                                                                                                         GRADONAČELNIK  
 

mr.sc. Josip Begonja   
 

 


